PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания Правления

некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     11 февраля 2011г.
Время проведения: 15:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:        Л.Г. Медведев

Члены Правления:                    А.Б. Ковальский

                                                    И.А. Ковалев

                                                    В.Л. Золотухин

                                                    И.А. Володин

                                                    А.В. Савин

                                                    И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП СРО «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 7 человек.

Кворум имеется.

Председатель заседания:  Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 7. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624:
1. ООО «Нефтегазсервис» (ИНН 2721126148),

2. ООО «Восток-Строй-Инвест» (ИНН 2704009324),

3. ООО «Строительная компания «Прогресс» (ИНН 2722067470),

4. ООО «Северстрой.ком» (ИНН 2703032560),

5. ООО «Работник ДВ» (ИНН 2703045182),

6. ООО «СвязьРегионСтрой» (ИНН 2723108793),

7. ОАО «Управление инвестиционных программ г.Хабаровска» (ИНН 2724976376),

8. ООО НВФ «Сенсоры, модули, системы ДВ» (ИНН 2721126123),

9. ООО «Торгово-строительная компания «Чхолсан»  (ИНН 2721104810),

10. ООО «Строительная компания «Восточный берег» (ИНН 2724104304),

11. ООО «Хабаровсксвязьстрой» (ИНН 2721170490),

12. ООО «Приморье-Центр» (ИНН 2501012603),

13. ООО «Строймикс-А» (ИНН 2721121870),

14. ООО «СТРОЙКОМПАНИ» (ИНН 2721146338),

15. ООО «ТехноРемСтройДВ» (ИНН 2722077912),

16. ООО «Дальмебель-Стройинвест» (ИНН 2723048463)

Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За» -  7 «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:

В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624
согласно заявлению:

1. ООО «Нефтегазсервис» (ИНН 2721126148),

2. ООО «Восток-Строй-Инвест» (ИНН 2704009324),

3. ООО «Строительная компания «Прогресс» (ИНН 2722067470),

4. ООО «Северстрой.ком» (ИНН 2703032560),

5. ООО «Работник ДВ» (ИНН 2703045182),

6. ООО «СвязьРегионСтрой» (ИНН 2723108793),

7. ОАО «Управление инвестиционных программ г.Хабаровска» (ИНН 2724976376),

8. ООО НВФ «Сенсоры, модули, системы ДВ» (ИНН 2721126123),

9. ООО «Торгово-строительная компания «Чхолсан»  (ИНН 2721104810),

10. ООО «Строительная компания «Восточный берег» (ИНН 2724104304),

11. ООО «Хабаровсксвязьстрой» (ИНН 2721170490),

12. ООО «Приморье-Центр» (ИНН 2501012603),

13. ООО «Строймикс-А» (ИНН 2721121870),

14. ООО «СТРОЙКОМПАНИ» (ИНН 2721146338),

15. ООО «ТехноРемСтройДВ» (ИНН 2722077912),

16. ООО «Дальмебель-Стройинвест» (ИНН 2723048463)

Вопрос 8. Рассмотрение заявления члена НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ.

1. ООО «СахСтройРесурс» (ИНН 6501203355)

Выступил:  А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ:
1. ООО «СахСтройРесурс» (ИНН 6501203355)

- В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, в связи с добавлением видов работ.

Голосование: «За» - 7 , «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Вопрос 9. Рассмотрение заявления члена НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от  30.12.2009г.  № 624 и изменением наименования организации.
1. ФГУП «УС- 27 ФСИН России» (ИНН 2722021620)
Выступил:  А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от  30.12.2009г.  № 624 и изменением наименования организации.

Голосование: «За» -  7, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили: - В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства в связи с приказом Минрегиона России от  30.12.2009г.  № 624 и изменением наименования организации:
1. ФГУП «УС- 27 ФСИН России» (ИНН 2722021620)
Вопрос 10. Прием в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам,

которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам НП СРО «СРСК ДВ».
1. МУП «Центральная районная котельная» Корсаковского городского округа

(ИНН 6504002449),

2. ООО «Пальмира-строй» (ИНН 2722097940),

3. ООО «Востокнефтестрой» (ИНН 2724115507),

4. ООО «Полистрой» (ИНН 2721181221)
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлением о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» -  7, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Принять в члены и выдать свидетельство о допуске к работам:

1. МУП «Центральная районная котельная» Корсаковского городского округа

(ИНН 6504002449),

2. ООО «Пальмира-строй» (ИНН 2722097940),

3. ООО «Востокнефтестрой» (ИНН 2724115507),

4. ООО «Полистрой» (ИНН 2721181221)
Выписка верна:
Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»:       __________       А.А. Серов